
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 3

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 820844/2024 Ing. Věra Jiroušová / 222805621 13. 12. 2024
OVZ/2024/0035

Vysvětlení zadávací dokumentace č. VI.

Vážení,
zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. VI. na níže uvedenou zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně, ZŠ Lyčkovo 

náměstí 6/460, Praha 8 - Karlín“

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2024/0035

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html

Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00639524

Ředitel: Ing. Stanislav Hladiš

Zástupce zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 1
V rozpočtu D.1.1. – Architektonicko-stavební část, položky č. 312 až 314 dilatační a výztužné pásy, 
kde specifikace a řešení má být v PD na výkrese DET 01a, DET 01b a DET 04b. Takto označené 
detaily jsme v předané projektové dokumentaci nenalezli, žádáme zadavatele o doplnění PD.

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 3

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 
Požadované detaily jsou součástí knihy detailů – D.1.1.29. V zadání byl doplněn seznam:
Pol. č. 312 – DET 04, DET 05, DET 10
Pol. č. 313 – DET 17, DET 19
Pol. č. 314 – DET 06, DET 16

Dotaz č. 2
V rozpočtu D.1.1. – Architektonicko-stavební část, položky č. 723 až 730 repase kovových prvků 
oplocení areálu jsou duplicitní s položkami č. 76 až 83 rozpočtu SO-03 – Zpevněné plochy. Žádáme 
zadavatele o úpravu výkazu výměr.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 
Položky č. 76 až 83 zadání SO-03 byly vypuštěny. 

Dotaz č. 3
V rozpočtu D.1.1. – Architektonicko-stavební část, položka č. 636 OV 55 D+M dělící stěna ve sprše, 
specifikace dle PD – 1 kus. Dle PD se jedná o 2 kusy nebo 1 komplet. Žádáme zadavatele o úpravu 
výkazu výměr tak, aby odpovídaly kusy nebo měrná jednotka pro daný prvek.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3
Označení položky č. 636 bylo v zadání změněno z „kus“ na „kpl“ tak, jak je uvedeno v tabulce 
ostatních výrobků v PD.  

Dotaz č. 4
V rozpočtu SO-03 – Zpevněné plochy položka č. 16 Zdění plotových zdí a nadezdívek z lomového kamene 
na maltu … a navazující specifikace materiálu položkou č. 17 cihla pálená plná. Žádáme zadavatele o 
úpravu položek výkazu výměr (č. 15 a 16) tak, aby odpovídaly skutečně realizovaným pracím, tj. zdění 
z cihel, a ne z kamene.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 4 
Položka č.15 (popis) zadání SO-03 byla upravena. 

 Dotaz č. 5
V rozpočtu SO-03 – Zpevněné plochy položky č. 18 a 19 Bednění zábradelních zídek a podezdívek … 
zřízení a odstranění. Žádáme zadavatele o zdůvodnění, z jakého důvodu je množství odstraňovaného 
bednění o 231,5 m2 vyšší než bednění zřizovaného.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 5 
Položky č. 18 a č.19 zadání SO-03 byly vypuštěny. 

Dotaz č. 6
Součástí kanalizační přípojky má být, dle TZ a PD, revizní šachta RŠ 1 s rozměry 2400/1000/2000 mm. 
Žádáme zadavatele o prověření výkazu výměr pro tuto část, protože šachta ve VV není obsažena.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 6
Betonová šachta RŠ1 je součástí architektonicko-stavební části D.1.1 – viz. Dokumentace výkres 
D12.B.02 – výkres tvaru základů. V zadání šachty část 2 – zakládání. 

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 3 z 3

Dotaz č. 7
Ve výkaze výměr pro ZTI se nachází položka, viz:

25 K 725822642
Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové 
přívodem teplé a studené vody

soubor 34,000   

P
Poznámka k položce:
viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty

Popis položky se odkazuje na technickou zprávu, kde je umyvadlová baterie uvedena jako:

Žádáme o upřesnění, protože je rozpor mezi výkazem výměr, kde je uvedena baterie senzorová a popisem 
v technické zprávě, kde je uvedena baterie páková.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 7
Popis položky č.25 byl upraven na: „Umyvadlová stojánková jednopáková baterie s automatickou 
výpustí“. Nejde o senzor. Platí popis v PD.  

S pozdravem

              podepsáno elektronicky
    Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

Příloha: 
Příloha č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (aktualizace 13. 12. 2024)

mailto:posta@praha8.cz

		2024-12-13T09:50:03+0100




